

Czerwionka-Leszczyny, 14.08.2019r.

SPS.525.2.3.2019

## OGŁOSZENIE

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 688 z późn. zm.), Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny podaje do publicznej wiadomości treść oferty złożonej przez Klub Sportowy „Decor” Bełk (44-230 Bełk, ul. Główna 2) pn.: „Dzień Piłkarza 2019”, w trybie art. 19a na realizację w formie powierzenia zadania publicznego przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny w 2019 roku.

Zadanie jest realizowane w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie z zapisami Roczno Programu Współpracy Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok oraz zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 16 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 688 z późn. zm.).

Zgodnie z treścią art. 19a ust. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, każdy w terminie 7 dni od zamieszczenia oferty może zgłosić uwagi dotyczące w/w oferty. Oferta jest także do wglądu w Wydziale Spraw Społecznych (44-230 Czerwionka-Leszczyny, ul. 3 Maja 19).

Wszelkie uwagi dotyczące oferty zamieszczonej poniżej należy przesać pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny (44-230 Czerwionka-Leszczyny, ul. Parkowa 9) lub na adres poczty elektronicznej e-mail: sps@czerwionka-leszczyny.pl w terminie do dnia 23 sierpnia 2019 roku do godz. 12.00.

Burmistrz  
Gminy i Miasta  
Czerwionka-Leszczyny  
Wiesław Jankowski

14. 08. 2019

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Nr rejestru  
Wydział

15-033

Sps  
Ułet

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Klub Sportowy "Decor" bełk, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000598109, Kod pocztowy: 44-230, Poczta: Bełk, Miejscowość: Bełk, Ulica: Główna, Numer posesji: 28, Numer lokalu: -, Województwo: śląskie, Powiat: rybnicki, Gmina: Czerwionka-Leszczyny, Strona www: , Adres e-mail: ksdecorbełk@gmail.com, Numer telefonu: 570 430 011,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Leszek Szejka Adres e-mail: leszekszejka@gmail.com Telefon: 501 541 121

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Dzień Piłkarza 2019			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	28.08.2019	Data zakończenia	21.09.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### Opis zadania

10 września 1972 roku piłkarska reprezentacja Polski na Stadionie Olimpijskim w Monachium zmierzyła się z Węgrami, a stawką meczu były złote medale igrzysk olimpijskich. Pamiętne zwycięstwo 2:1 otworzyło najwspanialszą dotychczas dekadę w historii polskiego futbolu. Dla upamiętnienia tego wydarzenia ustanowiono „Dzień Piłkarza”, które w tym roku przypada w czterdziestą siódmą rocznicę sukcesu Orłów Górskiego. Dzisiaj, ciesząc się kolejnymi sukcesami piłkarskiej reprezentacji Polski oraz wspominając i świętując tamto wydarzenie, tworzymy własną, wspólną historię.

Z tej okazji Klub Sportowy "Decor" Bełk planuje zorganizowanie spotkania pod nazwą "Dzień Piłkarza" (8 września). Jego celem jest integracja środowiska oraz wspólna sportowa zabawa. Na płytach boisk sportowych w Bełku pojawi się ponad 100 zawodników reprezentujących różne kategorie wiekowe, którzy rozegrają pomiędzy sobą zawodowy piłkarskie, ale nie tylko... zostanie także rozegrana wspólna gra z rodzicami. Ponadto zostaną przygotowane konkursy (np. Konkurs Wiedzy, który będzie dotyczył wiadomości z zakresu piłki nożnej, czyli sylwetek piłkarzy, zasad gry oraz mistrzostw i zawodów) oraz rywalizacje sportowe (np. strzał do bramki, podbijanie piłki na czas, toczenie piłki po torze). Dla uczestników zawodów piłkarskich, konkursów oraz rywalizacji sportowej zaplanowano napoje, posiłek, a także nagrody (upominki), zaś dla wszystkich najmłodszych uczestników "Dnia Piłkarza" będą dostępne dmuchańce oraz animacje. Wydarzenie poprowadzi konferansjer.

Podczas tego wydarzenia zaplanowano także mecz piłkarski pomiędzy oldbojami Klubu Sportowego "Decor" Bełk oraz Klubu Sportowego "Górnik" Zabrze (wstępna zgoda klubu z Zabrza).

Dzień Piłkarza będzie również idealną okazją, aby zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie z ulubionym piłkarzem Klubu Sportowego "Decor" Bełk oraz byłymi zawodnikami KS "Górnik" Zabrze i zdobyć ich autograf.

Zadanie ma przede wszystkim na celu upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów, a także zaspokojenie potrzeb społeczno-kulturalnych mieszkańców gminy oraz przypomnienie o najpiękniejszych dniach polskiej piłki nożnej poprzez organizację obchodów "Dnia Piłkarza".

Celami operacyjnymi są:

- dobra zabawa,
- zachęcanie do czynnego wypoczynku,
- promocja sołectwa Bełk oraz Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

#### Miejsce realizacji

Zadanie pn. "Dzień Piłkarza 2019" odbędzie się na terenie sołectwa Bełk - boisko sportowe przy ulicy Głównej 28.

Wydarzenie zostanie zorganizowane w niedzielę (8 września), czyli dzień wolny od pracy, w godzinach popołudniowych, aby umożliwić jak największej liczbie dzieci, młodzieży, rodziców, zaproszonych gości oraz mieszkańców na czynny udział. Wstęp jest całkowicie bezpłatny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
organizacja "Dnia Piłkarza"	1 wydarzenie	dokumentacja fotograficzna, faktury, rachunki
liczba zorganizowanych konkursów	5	dokumentacja fotograficzna, protokół z przeprowadzonych konkursów
liczba zawodów piłkarskich oraz rywalizacji sportowych	7	dokumentacja fotograficzna, sprawozdanie z przebiegu zawodów i rywalizacji

uczestnicy projektu	ok. 200 osób - w ramach tej sumy mieszczą się osoby, które wezmą czynny udział w wydarzeniu (np. uczestnicy konkursów, rywalizacji sportowych), oraz odbiorcy tego wydarzenia	dokumentacja fotograficzna
---------------------	---	----------------------------

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Klub sportowy już od 90 lat, pod różnymi nazwami (obecnie Klub Sportowy "Decor" Bełk), prowadzi działalność sportową na terenie Bełku. Jest jedynym klubem sportowym na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzna, który prowadzi działalność gospodarczą oraz jest podmiotem ekonomii społecznej. Na chwilę obecną w klubie trenuje ok. 140 zawodników w różnych kategoriach wiekowych, w tym 5 drużyn młodzieżowych (w ramach szkółki piłkarskiej "Gramy o zwycięstwo") i 2 drużyny seniorskie (pierwsza drużyna seniorów występuje w IV lidze, zaś druga drużyna seniorów rozgrywa zawody w A Klasie). KS "Decor" Bełk to nie tylko piłka nożna. Klub bierze czynny udział w różnych wydarzeniach organizowanych na terenie sołectwa Bełk, jak np. dożynki. Ponadto działamy też na rzecz innych organizacji z terenu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzna w ramach Centrum Organizacji Pozarządowych.

##### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Klub przede wszystkim posiada doświadczenie w realizacji projektów z zakresu rozwoju sportu, gdyż już od kilkunastu lat otrzymuje dotacje z Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzna na działalność sportową, w tym szkolenie dzieci i młodzieży, oraz na prowadzenie grup seniorskich. Te środki pozwalają na prowadzenie zajęć dla wszystkich grup wiekowych, od najmłodszych po seniorów. Dotychczasowe projekty wykonywane były przez klub w sposób profesjonalny, tj. z zachowaniem solidności, rzetelności i terminowości w realizacji prowadzonych zadań. W ubiegłym roku wspólnie z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Czerwionce-Leszczyźnie przygotowaliśmy pierwszą edycję Dnia Piłkarza na terenie sołectwa Bełk.

W ciągu ostatnich kilku lat realizowaliśmy następujące projekty:

- 2018 r. - "Gramy o zwycięstwo" (Gmina i Miasta Czerwionka-Leszczyzna), "Razem Możemy Więcej - Centrum Organizacji Pozarządowych w Czerwionce-Leszczyźnie" (Gmina i Miasta Czerwionka-Leszczyzna), "Rowerem przez Czerwionkę" ("Działaj Lokalnie"),
- 2017 r. - "Sport i rekreacja dla wszystkich" (Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyzna), "Rowerem przez Bełk" (Działaj Lokalnie)
- 2016 r. - dotacja na rozwój młodej organizacji (FIO - Śląskie Lokalnie),
- 2016 r. - dotacja Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej na utworzenie przedsiębiorstwa ekonomii społecznej.

##### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Klub Sportowy "Decor" Bełk dysponuje następującymi zasobami:

- 1) zasoby rzeczowe: sprzęt sportowy (np. piłki, bramki), stroje, zestawy ławostołów, namioty eventowe, grill i inne urządzenia gastronomiczne, przyczepa samochodowa. Ponadto klub użytkuje obiekt sportowy przy ulicy Głównej 28 w Bełku na podstawie umowy z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Czerwionce-Leszczyźnie: dwa boiska sportowe oraz budynek gospodarczy wraz z szatniami.
- 2) zasoby kadrowe: wolontariusze, którzy wspomagają klub w codziennej pracy, czyli od przygotowania i utrzymania boisk sportowych, aż po wykonywanie prac infrastrukturalnych na obiekcie sportowym. Są to osoby, które posiadają doświadczenie w organizacji różnego rodzaju imprez i wydarzeń na świeżym powietrzu. Wśród tych osób możemy wymienić między innymi:
  - a) Michał Stokłosa: absolwent Uniwersytetu Śląskiego wydziału Nauk społecznych, ukończył na kierunku: Zarządzanie i organizacja pomocy społecznej. Pracownik samorządowy od ponad 10 lat, członek Rady Sołectkiej (3 kadencje) oraz Rady Miejskiej (kadencja 2014-2018). Od ponad 10 lat związany z sektorem pozarządowym, członek Zarządów NGO, w tym Wiceprezes Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi Bełk. Inicjator, pomysłodawca i koordynator wielu projektów społecznych, m.in. KGW.tv. Wolontariusz, animator, społecznik, działacz sportowy oraz doradca NGO.
  - b) Leszek Szejka – aktywista, członek SNRRW Bełk, dyrektor ds. sportowych w KS "Decor" Bełk. Absolwent Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach im. Jerzego Kukuczki na kierunkach Wychowanie Fizyczne oraz Menadżer Sportu i Turystyki. Uczestnik „Liderzy PAFW” - Program Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności. Na przestrzeni ostatnich lat organizował wiele wydarzeń kulturalnych i sportowych na terenie gminy, m. in. cykl pokazów filmowych pod chmurką „Przyjechało do Nas Kino”, gale muzyczne w sołectwie Bełk, jak również zawody biegowe pt.: „Biegaj i chodź z

Rozbójnikiem Ramzą". Od 10 lat działa na rzecz mieszkańców swej małej ojczyzny – gminy.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Dmuchańce wraz z animacjami dla dzieci (usługa)	4500,0		
2.	Napoje dla uczestników biorących udział w zawodach piłkarskich, konkursach oraz rywalizacji sportowej (pula środków)	1500,0		
3.	Posiłki dla uczestników biorących udział w zawodach piłkarskich, konkursach oraz rywalizacji sportowej (pula środków)	1000,0		
4.	Nagrody (upominki) dla uczestników biorących udział w zawodach piłkarskich, konkursach oraz rywalizacji sportowej (pula środków)	2500,0		
5.	Konferansjer (umowa cywilnoprawna lub faktura)	500,0		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10000,0</b>	<b>10000,0</b>	<b>0,0</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

DYREKTOR DS. SPORTOWYCH  
KS "DECOR" BĘŁK

Leszek Szejka

PREZES  
KS "DECOR" BĘŁK

Janusz Gawlik

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

Data.....12.08.2019.....

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

